様式５の１（定例会議）

京都府入札監視委員会（平成 年度第 回）議事概要

開催日時及び場所

出席委員氏名（職業）

議 事 概 要

審 議 対 象 期 間

審 議 対 象 件 数  [工事] 件 [物品] 件 [業務委託] 件

内

訳
一般競争入札  件  件

指名競争入札  件  件

随 意 契 約   件  件  件

抽 出 案 件  件  件  件

委員からの意見・質問

とそれに対する回答等

意見・質問 回答等

委員会意見の内容